
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 16.07.2021 № 701 
 

 

В целях уточнения персонального состава координационного 

совета по развитию малого и среднего предпринимательства  

при главе городского округа город Воронеж администрация  

городского округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 16.07.2021 № 701 «О составе координационного 

совета по развитию малого и среднего предпринимательства  

при главе городского округа город Воронеж» следующие изменения: 

1. Вывести из состава координационного совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства при главе городского округа 

город Воронеж (далее – состав координационного совета): 

- Рыженина Алексея Ивановича, руководителя управления 

развития предпринимательства, потребительского рынка  

и инновационной политики городского округа город Воронеж, 

секретаря совета.  

2. Ввести в состав координационного совета: 

- Провоторову Юлию Олеговну, руководителя управления 

развития предпринимательства, потребительского рынка  

и инновационной политики городского округа город Воронеж, 

секретаря совета.  

3. В составе координационного совета слова «Сажин Сергей 

Михайлович – генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Воронежский кондитерский комбинат «Дон»,  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_08 июля 2025 г._№_1065_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

член совета (по согласованию)» заменить словами «Сажин Сергей 

Михайлович – генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «С-Лидер», член совета (по согласованию)». 

4. В составе координационного совета слова «Зюзин Алексей 

Анатольевич – руководитель розничной сети индивидуального 

предпринимателя Анохина Виктора Александровича, член совета   

(по согласованию)»  заменить словами «Зюзин Алексей Анатольевич – 

директор сети индивидуального предпринимателя Лариной Юлии 

Андреевны, член совета (по согласованию)». 

 

 
 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 

 


